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D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL m

NOMBRAMIENTO PERIODO F1JO I:l

GRUPO AREA GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANG

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ADRIANA JIMENEZ JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS.
2 |ADRIANA LORENA GIRALDO CULMA CUMPLE REQUISITOS.
3 |ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHO CUMPLE REQUISITOS.
4 |ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS.
5  |BLANCA INES RIVERA HUERTAS CUMPLE REQUISITOS.
6  |BLANCA ISABEL GALVIS nonmt.;uez CUMPLE REQUISITOS.
7  |CARLOS ARTURO DIAZ VILLALOBOS CUMPLE REQUISITOS.
8 |CINDY PAOLA VEGA SERNA CUMPLE REQUISITOS.
9  |CRISTHIAN MAURICIO RAMIREZ MESA CUMPLE REQUISITOS.
10 [HEIDY VIVIANA CAMARGO OSORIO CUMPLE REQUISITOS.
11 |JENNIFER PAOLA RIVERA PIRACOA CUMPLE REQUISITOS.
12 |JENNY CAROLINA PEREZ CHIVATA CUMPLE REQUISITOS.
13 |JENNY PAOLA LAVERDE NUREZ CUMPLE REQUISITOS.
14 |JESSICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ CUMPLE REQUISITOS.
15 |JHON FREDY DUARTE SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS.
16 |JOHN JAMES SEDANO MAHECHA CUMPLE REQUISITOS.
17 |KARIM MELISSA SUAREZ PEREZ CUMPLE REQUISITOS.
18 |KRHISMAN ALDAIR CASTRO ESTEVEZ CUMPLE REQUISITOS.

19 |LILIANA MALDONADO ARIZA CUMPLE REQUISITOS.
20 |LILIANA ROCIO CONTRERAS RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS.
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21 |uzETH TATIANA CORTES PARAMO CUMPLE REQUISITOS.
22 |LuzEsTELA DIAZ BARBOSA CUMPLE REQUISITOS.
23 |MAGDA YINETH CHIPATECUA HERNANDEZ CUMPLE REQUISITOS.
24 |MARYSETH MOYA HUERTAS CUMPLE REQUISITOS.
25 |NICOLAS USETA ROJAS CUMPLE REQUISITOS.
L1
26  |NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ CUMPLE REQUISITOS.
27 |NURY PATRICIA FARIETA VERA CUMPLE REQUISITOS.
28 |OMAR JULIAN BONILLA TRIANA CUMPLE REQUISITOS.
29 [PAULA ANDREA CABEZA NOVA CUMPLE REQUISITOS.
30 VALENTINA PINZON MORALES CUMPLE REQUISITOS.
31 |VEIMY YANET JURADO VERGARA CUMPLE REQUISITOS.
32 |YORLEN PALOMINO VELASCO CUMPLE REQUISITOS.
NO CUMPLE REQUISITOS
LEM
S LR AR MOSOOERA 1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
NO CUMPLE REQUISITOS
a4 |u EZ AVILE
P FERMANDA ALYAR 3 1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
2 NO CUMPLE REQUISITOS
RERAS MORA
P MRS ANDRA CORTEERRSMDREEES 1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
NO CUMPLE REQUISITOS
36 |vAnE
NESAUMEBILARGREND 1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
NO CUMPLE REQUISITOS
37 |IESSICA ALEJANDRA FUQUEN
uaURsuTelo 1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
NO CUMPLE REQUISITOS
38 |JHONATHAN ROB
OFENIC CORRIEoNAS 1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
39  |LAURA JASMIN MANCIPE SILVA NOCUMBLEREQUINIOS
1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
40 [LAURA NATALIA ORTIZ GAITAN ebe L als Ay e
1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
% | T6In FERRANDaICOLDA SANCHER 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
NO CUMPLE REQUISITOS
= R R A SRl 1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
2. NO ADIUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
NO CUMPLE REQUISITOS .
A S L e 1, NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO). ¢
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44

YULY JASBLEIDY RESTREPO CUERVO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

45

YURI ALEJANDRA CUNCANCHON MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO). )

46

EDWIN JULIAN LOZANO ALMANZA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

a7

ERIKA ADRIANA ARENAS ARCE

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

48

FABIAN STIVEN BARRERO CUBILLOS

}

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

49

GINA NORELI RINCON CASTELBLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

50

HECTOR FABIAN HERNANDEZ JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

51

HEYDY DANIELA ROMERO GIL

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

52

JAIR FELIPE CASTIBLANCO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

53

JAIR STEVEN MEJIA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
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54

JASBREYDY ALEXANDRA VELANDIA TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO). s

55

JAVIER PAJARITO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

56

JEHNNY MILENA GARCIA ZURITA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

. &7

JENNY.CATALINA RAMIREZ CABALLERO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

58

JESSICA ELIANA BARRERA VELASQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

59

JHON ANDERSON MOLINA CAMPOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

60

JOHANNA MARCELA ZAMBRANO GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS :

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

61

JUAN ESTEBAN GUTIERREZ QUINTERO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

62

KAREN JULIETH FRANCO PORTILLA

NO EUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

63

KAREN JULIETH RAMOS MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO). .
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64

KATHERIN PATRICIA PAEZ GUZMAN

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

65

LAURA CATALINA PIRACUN DURAN

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

66

LEIDY ALEJANDRA AGUILERA MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

67

LEIDY SUSANA MONTEALEGRE ROMERO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

68

LEYDY YOHANA PINZON CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

69

LINA MARCELA GARZON TRUJILLO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

70

LUIS ALEJANDRO GUERRERO GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

71

LUZ ANGELA OSTOS PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

72

MARIA ALEJANDRA ORTIZ CASTIBLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

73

MARIA CAMILA MUROZ DUQUE

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
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74

MARLON FRANCISCO MORENQ CASTIBLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADQOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

75

MARTHA LUCIA DE LA PUENTE VILLARREAL

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO'ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

76

MARY LUZ LARA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER i

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

bir

MIRIAN PAOLA BARBOSA DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

78

MONICA MIREYA RUBIO APONTE

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

79

NATHALY HOYOS G6MEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

80

NILLY MARISOL FANDIfiO DAZA

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO

1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

81

PAOLA GONZALEZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

82

PAULA CATALINA POVEDA ARDILA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

83

SANDRA PATRICIA GIL AGRAY

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
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84

SANTIAGO SANTIAGO CIFUENTES BALLEN

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

85

SARA VALENTINA MARTIN GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

86

SILVIA ALEJANDRA CASTILLO HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO). /

87

TANIA CATALINA MELO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015..(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

88

VALENTINA ALEXANDRA VALENTINA ALEXANDRA DELVASTO SA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

89

VALERY ANDREA VALENCIA VALENCIA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

90

CARLOS EDUARDO MURILLO LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

91

DANIEL ALBERTO URREGO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

92

DAYANA MONTENEGRO LOMBANA

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

93

DUVAN DIAZ CIFUENTES

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

94

EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
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95

EDWIN ANTONIO CHALA PACHON

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

96

EVELIN XIMENA CAMACHO

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

97

JUAN DAVID GONZALEZ ROSAS

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS

98 |IULIAN ANDRES VALENCIA 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
NO CUMPLE REQUISITOS

99 [JULIETH MARITZA ESTUPIAAN RIVERA 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO

1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

100

JULIETH VIVIANA IZQUIERDO POVEDA

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

101

JURANY ANDREA CORTES CHUNZA

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

102

KATHLEEN ALEZHNA CASTARO RIOS

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADD).

103

LADY STEPHANY GARZON HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

104

LADY TATIANA PINTO JARAMILLO

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

105

LAURA VANESSA TORRES CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

106

LEIDY JOHANA ROCHA RUBIANO

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

107

LUZ MERY VILLAMIL GUTIERREZ

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

108

MAICOL STIVEN CARDENAS MONCADA

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

109

MARTHA RUT CAMPOS CARDONA

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO). 3
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110

MAURICIO SANCHEZ G6MEZ

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

111

NANCY ROSARIO LOPEZ PANQUEVA

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

112

NICOLE CUBILLOS LOMBANA

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

113

OLGA YULIANA OTERO BARRETO

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

114

PAULA AEJANDRA BETANCOURT VARGAS

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

115

SANDRA AZUCECNA CAPADOR BOLIVAR

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

116

SEBASTIGN FELIPE MORALES GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS
1.-NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADOQ).

117

SERGIO ALEJANDRO ARIAS DE LA PEfiA

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

118

GERALDINE MUROZ GALINDO

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

GLADYS AMPARO PENA SALAZAR

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

120

ANA CAROLINA RAMOS BARRETO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

121

ANA JULIA CRISTANCHO MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

122

ANDREA MELISSA TINOCO CORREA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
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NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

123 | ANDRES FELIPE RUIZ VENTO
2. NO ADJUNTA CERTIEICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
NO CUMPLE REQUISITOS

124 |ANGIE LIZDAYA MORALES YALUZAN 1. NQ A0 UNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

125

CARLOS MANUEL JAIMES RUIZ

NO CUMPLE REQUISITOS ;

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

126

DANIEL EDUARDO GONZALEZ BOLAAOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
. |1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

DANIELA MARTINEZ MENDOZA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

128

DANNA VALENTINA CESPEDES MORENO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

129

DIANA MARCELA VALOYEZ ARROYO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

130

DIANA PATRICIA MIRANDA RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

131

DUVERNEY 0 MABESQY 0

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

132

DIEGO ALEJANDRO MARTINEZ CUENCA

NO CUMPLE REQUISITOS
1.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL DECRETO
1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

133

ADRIANA GUERRERO GUTIERREZ

NO CUMPLE REQUISITOS.
1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
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NO CUMPLE REQUISITOS.
134 |ALVARO HERNANDO AMAYA VALENCIA 1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER

NO CUMPLE REQUISITOS.
135 |ANDRES FELIPE MARTINEZ QUIAONES 1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER
136 |CAROLINA MERCEDES MOSCOSO FUENTES NOLUMPLE BEQUISITOS,

Observacién: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacidn e instructivo de fecha de 2 de
octubre 2024.

NOTA:

Coordinadora del Grupo Area de Gestién y Desarrollo del Talento Humano

Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

Elabord:Diego Armando Lépez Vergara- Auxiliar Administrativo Grupo de Gestién Ciclo de Vida Laboral
Revisé: Elena Patricia Suarez Reyes - Profesional Universitario Grupo de Gestién Ciclo de Vida Laboral




